Liste des biens meubles laissés dans les maisons et compris dans le prix

Maison 1995 :

Cuisine

Cuisine équipée avec ilot central

Four a pyrolyse et air pulsé de marque Sauter
Lave-vaisselle Siemens

Frigidaire

SAM

Table monastéere en chéne massif

6 chaises chéne massif et paille

Buffet 4 portes et 4 tiroirs

Fauteuil rouge en tissus

Meuble TV

Table basse de salon

Petite table de I'entrée et ses 2 chaises

Meuble 4 portes et 4 tiroirs ancien face a l'insert

SDE RDC

Lave-linge Whirpool (porte cassée)

1°" étage :

Grande chambre a I'ouest :
Ch 1: lit 140+ matelas

Les 3 meubles anciens foncés
Chambre avec mezzanine

lit 90 + matelas

Lit 140 + matelas

Les deux lits et leurs matelas de la mezzanine

4000

400

200

200

700

900

1000

150

150

100

200

600

100

300

500

250

300

500



Chambre nord coté SDB

Lit 140 + matelas 300

Terrasse de chambre

Table en rotin et les deux fauteuils 250
Maison 1925

Cuisine :

Table bois 350
8 chaises 500
Buffet 4 portes et 4 tiroirs 400
Vaisselier 300
Cuisiniere a bois Godin 500
Buffet 2 niveaux /2 portes +2 tiroirs 300
lave-vaisselle Bosch 200
2 fauteuils en cuir inclinables blanc +repose pieds 500
Table basse 150
SAM

Table et 6 chaises 500
1 lit bateau 90 250
1 meuble 5 tiroirs et 2 portes 250
Table en merisier 150
1 grande armoire 1000
Les tapis 150

3 fauteuils tissus 300



1¢ étage
Bureau du palier
Bureau + chaise

Table de chevet

Grande chambre ouest

Lit 140 en merisier + sommier sans le matelas

2 tables de chevets

Armoires a linge 3 portes miroir central

Armoire 1 porte miroir
Meuble a chaussures

Chaise + fauteuil paille
Fauteuil en tissus beige

Tapis

Les 2 coins nuit a I’Est
palier
Meuble 5 tiroirs + une porte

1 chaise

Coin nuit de droite
Petit bureau + 2 chaises
Armoire miroir

Table de chevet

Coin nuit de gauche

Lit bois en 120

Armoire 2 portes

100

20

500

100

300

200

80

80

100

30

100

30

200

200

20

200

100



Patio entre les deux maisons

Coffre plastique 20
Table basse fer et verre 90
Table plastique et chaises 30
Total 19400 €
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